
 

 

                                                                                                          

 

 

 

Csemő Község Önkormányzata polgármesterének 
7/2020. (V.01.) rendelete 

járványügyi veszélyhelyzetben korlátozó intézkedésről 
 
Csemő Község Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) 
Korm.rendelet 1.§-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított 
feladatkörében a következőket rendeli el:  
 

1. §   Csemő község polgármestere az elrendelt veszélyhelyzetben, a humánjárvány terjedésének 
megfékezése érdekében arcmaszk, illetve az annak rendeltetését, funkcióját betöltő textil 
(orrot, arcot takaró sál vagy kendő kötelező viselését rendeli el a település közigazgatási 
területén lévő kereskedelmi, vendéglátó és szolgáltató üzlethelyiségekben, továbbá a 
tömegközlekedésre szolgáló járatok csemői útszakaszain.     
 

2. §   A maszk kötelező viselése a helyiségekbe belépő és ott tartózkodó személyekre (beleértve 
az adott hely alkalmazottait és munkavállalóit is) továbbá a buszjáratokon a zárt térben 
történő tartózkodásuk idejére terjed ki.  
 

3. §   E rendelet szerinti korlátozó intézkedés ellenőrzésére az üzlethelyiségek és járatok 
tulajdonosai, üzemeltetői jogosultak, akik a kötelezettség teljesítésének elmulasztása esetén 
bejelentéssel élhetnek a polgármester felé. A bejelentést intézésére a közigazgatási hatósági 
eljárás szabályi megfelelően irányadóak.     
 

4. §   Ez a rendelet 2020. május 4. napján lép hatályba.  
 

5. §   Ez a rendelet a veszélyhelyzet megszűnésének kihirdetése napján hatályát veszti.  
 
Csemő, 2020. május 1.  
 
 
 
                                                              Dr. Lakos Roland sk.                                 Dr. Kovács Tímea sk. 
                                                                    polgármester                                                    jegyző  
 

 

  


